

【褐毛和種】肉用子牛生産者補給金制度 四半期別実績

(単位：頭、円/頭、円)

区 分		個体登録 頭 数	平均売買 価 格	保証基準 価 格	合 理 化 目 標 価 格	交付単価	交付対象頭数	生産者補給金交付額
平成20年度	第4四半期	1	313,400	280,000	246,000	-	-	0
	第1四半期	1	259,500	281,000	247,000	21,500	1	21,500
	第2四半期	45	242,700	285,000	247,000	41,870	0	0
	第3四半期	28	247,800	285,000	247,000	37,200	58	2,157,600
	計	75	-	-	-	-	59	2,179,100
平成21年度	第4四半期	4	261,300	285,000	247,000	23,700	13	308,100
	第1四半期	0	288,600	285,000	247,000	-	-	0
	第2四半期	39	284,100	285,000	247,000	900	0	0
	第3四半期	25	260,800	285,000	247,000	24,200	48	1,161,600
	計	68	-	-	-	-	61	1,469,700
平成22年度	第4四半期	2	279,100	285,000	247,000	5,900	14	82,600
	第1四半期	1	277,200	285,000	247,000	7,800	1	7,800
	第2四半期	30	301,800	285,000	247,000	-	-	0
	第3四半期	9	317,800	285,000	247,000	-	-	0
	計	42	-	-	-	-	15	90,400
平成23年度	第4四半期	3	332,600	285,000	247,000	-	-	0
	第1四半期	0	324,700	285,000	247,000	-	-	0
	第2四半期	21	326,600	285,000	247,000	-	-	0
	第3四半期	11	307,400	285,000	247,000	-	-	0
	計	35	-	-	-	-	0	0
平成24年度	第4四半期	2	331,600	285,000	247,000	-	-	0
	第1四半期	0	349,600	285,000	247,000	-	-	0
	第2四半期	16	360,800	285,000	247,000	-	-	0
	第3四半期	15	376,800	285,000	247,000	-	-	0
	計	33	-	-	-	-	0	0
平成25年度	第4四半期	2	401,800	285,000	247,000	-	-	0
	第1四半期	2	411,100	292,000	251,000	-	-	0
	第2四半期	9	427,500	292,000	251,000	-	-	0
	第3四半期	14	447,000	292,000	251,000	-	-	0
	計	27	-	-	-	-	0	0
平成26年度	第4四半期	0	459,200	292,000	251,000	-	-	0
	第1四半期	4	479,200	300,000	253,000	-	-	0
	第2四半期	11	496,100	300,000	253,000	-	-	0
	第3四半期	11	521,300	300,000	253,000	-	-	0
	計	26	-	-	-	-	0	0
平成27年度	第4四半期	1	518,600	300,000	253,000	-	-	0
	第1四半期	0	539,200	303,000	255,000	-	-	0
	第2四半期	24	573,600	303,000	255,000	-	-	0
	第3四半期	7	623,300	303,000	255,000	-	-	0
	計	32	-	-	-	-	0	0
平成28年度	第4四半期	1	691,200	303,000	255,000	-	-	0
	第1四半期	0	695,900	307,000	257,000	-	-	0
	第2四半期	17	764,800	307,000	257,000	-	-	0
	第3四半期	6	829,900	307,000	257,000	-	-	0
	計	24	-	-	-	-	0	0
平成29年度	第4四半期	2	777,600	307,000	257,000	-	-	0
	第1四半期	1	724,200	309,000	259,000	-	-	0
	第2四半期	19	691,300	309,000	259,000	-	-	0
	第3四半期	6	687,100	309,000	259,000	-	-	0
	計	28	-	-	-	-	0	0
平成30年度	第4四半期	2	609,200	309,000	259,000	-	-	0
	第1四半期	0	526,200	311,000	261,000	-	-	0
	第2四半期	17	573,300	311,000	261,000	-	-	0
	第3四半期	13	573,600	311,000	261,000	-	-	0
	計	32	-	-	-	-	0	0
令和元年度 (平成31年 度)	第4四半期	2	563,400	489,000	388,000	-	-	0
	第1四半期	3	547,700	489,000	388,000	-	-	0
	第2四半期	17	606,300	489,000	388,000	-	-	0
	第3四半期	8	630,800	498,000	395,000	-	-	0
	計	30	-	-	-	-	0	0
令和2年度	第4四半期	0	583,500	498,000	395,000	-	-	0
	第1四半期	3	557,500	498,000	395,000	-	-	0
	第2四半期	21	567,400	498,000	395,000	-	-	0
	第3四半期	15	690,300	498,000	395,000	-	-	0
	計	39	-	-	-	-	0	0
令和3年度	第4四半期	0	721,900	498,000	395,000	-	-	0
	第1四半期	3	666,300	498,000	395,000	-	-	0
	第2四半期	16	600,500	498,000	395,000	-	-	0
	第3四半期	9	659,800	498,000	395,000	-	-	0
	計	28	-	-	-	-	0	0
令和4年度	第4四半期	27	589,500	498,000	395,000	-	-	0
	第1四半期	10	553,100	498,000	395,000	-	-	0
	第2四半期	11	536,800	498,000	395,000	-	-	0
	第3四半期	11	534,100	498,000	395,000	-	-	0
	計	59	-	-	-	-	0	0